

PROCEDURA GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO NORMATIVO CENTRO SPORTIVO VIA PIO LA TORRE

QUESITO N. 2

Con la presente si chiede se possibile assolvere il pagamento dell'imposta di bollo traite l'apposizione della marca da bollo opportunamente annullata su in foglio con gli estremi della gara.

RISPOSTA QUESITO 2:

La modalità di versamento dell'imposta di bollo è quella indicata nel disciplinare di gara.

QUESITO N. 3

Siamo in possesso di categorie: OG1 V, OS30 III-BIS. non siamo in possesso della categoria OS6. Dobbiamo per quest'ultima categoria che subappalteremo, dimostrare i requisiti di capacità economica e finanziaria di cui all'articolo 90 del DPR 207/2010 o basta indicarla come subappalto?

RISPOSTA QUESITO 3:

Come previsto nel disciplinare, i requisiti mancanti relativi alle categorie scorporabili e quindi , nel caso di specie, alla categoria OS6, devono essere posseduti con riferimento alla categoria prevalente OG1, e quindi, avendo voi la OG1 classifica V, la condizione è soddisfatta.